РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск от 29.05.2018
№ 386 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г.Севе-
роморск от 29.12.2009 № 578 «Об утверждении Положения о звании
«Почетный гражданин города Североморска» (в редакции от 20.12.2017 № 325),
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.02.2013 № 1306
«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества
и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы» (с изменениями),
в целях приведения правовых актов ЗАТО г.Североморск в соответствие
с бюджетным законодательством, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 11.03.2010

№ 175 «О мерах социальной поддержки Почетных граждан города Северо-
морска».

1.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.09.2011
№ 706 «О внесении изменений в порядки предоставления мер социальной
поддержки Почетным гражданам города Североморска, утвержденные поста-
новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 11.03.2010 № 175».

1.3. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 11.07.2012
№ 548 «О внесении изменений в Порядки предоставления мер социальной
поддержки Почетным гражданам города Североморска, утвержденные
постановлением от 11.03.2010 № 175».

          от 18.06.2018 г.                                                                     № 1048

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации ЗАТО г.Североморск

2

1.4. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 05.02.2013
№ 92 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 11.03.2010
№ 175».

1.5. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 10.02.2014
№ 91 «О внесении изменений в постановление администрации от 11.03.2010
№ 175 «О мерах социальной поддержки Почетных граждан ЗАТО г.Севе-
роморск».

1.6. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 06.03.2015
№ 208 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 11.03.2010 № 175 «О мерах социальной поддержки
Почетных граждан ЗАТО г.Североморск».

1.7. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.04.2018
№ 565 «О внесении изменений в постановление администрации муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск от 11.03.2010 № 175 «О мерах
социальной поддержки Почетных граждан ЗАТО г.Североморск».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ